
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 17.10.2023 nr 2-3/1229 

 

 

 

Mustjala Kooli hoolekogu arvulise suuruse ja koosseisu kinnitamine 

 

 

Mustjala Kooli direktor esitas 3. oktoobril 2023. a Saaremaa Vallavalitsusele kooli hoolekogu 

liikmekandidaatide nimekirja (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris viidaga 11-

6/5294-1) ja tegi ettepaneku hoolekogu koosseisu kinnitamiseks. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Saaremaa Vallavalitsuse 16. oktoobri 2019. a määruse nr 

13 „Saaremaa valla koolieelse lasteasutuse, üldhariduskooli ja huvikooli hoolekogu 

moodustamise kord ja hoolekogu töökord“ § 5 lõiked 1 ja 3, haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 

2, § 68 lõike 2 ja § 70 lõike 1, Saaremaa Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kinnitada Mustjala Kooli hoolekogu arvuliseks suuruseks 7 liiget. 

 

2. Kinnitada Mustjala Kooli hoolekogu alljärgnevas koosseisus: 

2.1. Margit Meinbek – kooliõpilaste vanemate esindaja; 

2.2. Marii Maamägi – lasteaialaste vanemate esindaja; 

2.3. Ilme Kolter – kooliõpetajate esindaja; 

2.4. Katrin Paumees - lasteaiaõpetajate esindaja; 

2.5. Talvo Vinter – vilistalaste esindaja; 

2.6. Aare Allik – Mustjala osavallakogu esindaja. 

 

3. Nimetada kooli pidaja esindajana Mustjala Kooli hoolekogusse Saaremaa Vallavalitsuse 

haridusnõunik Meelis Kaubi. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Saaremaa Vallavalitsuse 18. oktoobri 2022. a korraldus nr 2-3/1590 

„Mustjala Lasteaed-Põhikooli hoolekogu arvulise suuruse ja koosseisu kinnitamine“. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


